2025 年 7 月吉日

お客様各位

                               株式会社テレコム

サービス部

取締役 粕谷政司

作業伝票の運用変更に関するご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、業務の効率化およびサービス品質向上のため、作業伝票の運用方法を見直すこととなりまし

た。つきましては、下記の通り運用を変更いたしますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

【変更内容】

■ 実施時期：2025 年 8 月より

■ 複写式の手書き作業伝票を廃止します

■ 作業伝票は、作業当日のお渡しから「請求書に同封してお渡しする」方法へ変更します

なお、変更後の新しい伝票につきましては、改めて詳細をご案内いたします。

ご不明な点やご質問等がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。

今後とも、より一層便利で効率的なサービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜

りますよう、心よりお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

株式会社テレコム

サービス部

電話番号：045-942-8333

担当：磯貝（いそがい）